关于公示2022年北京交通大学华北五省（市、自治区）大学生机器人大赛校内选拔赛评审结果的通知
由北京交通大学华北五省（市、自治区）大学生机器人大赛校内选拔赛大赛组委会、机电学院和计算机学院联合承办的校内选拔赛的评审工作已经结束。全校共有46名学生组成13支队伍报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出12项作品获奖，其中一等奖4项，二等奖4项，三等奖4项, 获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2022年11月4日至11月11日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2022年北京交通大学华北五省（市、自治区）大学生机器人大赛校内选拔赛获奖名单

北京交通大学
华北五省（市、自治区）大学生机器人大赛校内选拔赛组委会
（本科生院代章）
2022年11月4日
[bookmark: _Hlk58571544]
附件：
2022年北京交通大学华北五省（市、自治区）大学生机器人大赛校内选拔赛获奖名单
一等奖（4项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号
	学院

	1
	北羿
	1
	高正阳
	20221037
	机电学院

	2
	谢显东
	20221054
	机电学院

	3
	韩泽昊
	20221129
	机电学院

	2
	流运
	1
	徐泽
	20221302
	机电学院

	2
	叶佳彬
	20221304
	机电学院

	3
	魏梓桐
	21221118
	机电学院

	3
	略
	1
	万科
	20221178
	机电学院

	2
	王汀弘
	20221175
	机电学院

	3
	闫辉
	20221182
	机电学院

	4
	王若舟
	 20221174
	机电学院

	4
	慧耕
	1
	肖志涵
	20221272
	机电学院

	2
	钟泽瑞
	20221278
	机电学院

	3
	黄世昌
	18221071
	机电学院

	4
	谢浩楠
	18221209
	机电学院

二等奖（4项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号
	学院

	1
	智能改变生活队
	1
	王政超
	20221052
	机电学院

	2
	宋颖钲
	20221047
	机电学院

	3
	邓海洋
	20221065
	机电学院

	4
	梁恒嘉
	20221072
	机电学院

	2
	交垒
	1
	乌尼日
	20211385
	电信学院

	2
	张文娇
	20291029
	电气学院

	3
	杨伟珑
	 20211390
	电信学院

	3
	p"EYE"geon
	1
	王浩杰
	20221236
	机电学院

	2
	何昭颖
	20221038
	机电学院

	3
	赵跃婕
	20221245
	机电学院

	4
	武欣泽
	20221239
	机电学院

	4
	BIR
	1
	王新雨
	20221081
	机电学院

	2
	胡晓赟
	20221068
	机电学院

	3
	徐宗俊
	20221083
	机电学院

三等奖（4项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号
	学院

	1
	四人行
	1
	卢明炜
	20221359
	机电学院

	2
	姜继扬
	20221353
	机电学院

	3
	陈显林
	20221346
	机电学院

	4
	曹坚
	20221344
	机电学院

	2
	BJSR TEAM
	1
	韩昊宸
	20222006
	机电学院

	2
	陈禹轩
	20222003
	机电学院

	3
	陆一鸣
	20222018
	机电学院

	4
	薛璐
	20221240
	机电学院

	3
	人工智能消防机器人
	1
	范富坤
	21221325
	机电学院

	2
	高维谦
	21221327
	机电学院

	3
	谢寒初
	21221346
	机电学院

	4
	冯吉祥
	21221326
	机电学院

	4
	折叠机械
	1
	张家梁
	20221057
	机电学院

	2
	莫格格
	20221018
	机电学院

	3
	马开锐
	20221234
	机电学院